
ADA GM. Y
LUBASZ

uC H WA LA NR XXJ167/16
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 2S maja 2016 roku

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umów użyczenia
na okres S lat działek nr 131/2 i 161/2 położonych wAntoniewie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 )

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umowy użyczenia na okres
5 lat działek o Nr 131/2 o pow. 0,06 ha stanowiącej własność Ireny i Eugeniusza
Niezborała i 161/2 o pow. 0,0044 ha będącej własnością Andrzeja Grześ zajętych pod
drogę gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działki o nr 131/2 i 161/2 położone w Antoniewie zajęte są pod drogę gminną Antoniewo -
Krucz. Stanowią własność prywatną Państwa Ireny i Eugeniusza Niezborała oraz Pana
Andrzeja Grześ. Droga gminna ma zostać zmodernizowana - nawierzchnia gruntowa ma
zostać utwardzona na całej długości drogi. O środki na te modernizację samorząd Gminy
złożył wniosek do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Właściciele gruntów wyrażają
zgodę na użytkowanie ich gruntów przez gminę oraz zgadzają się na ich bezpłatne
przekazanie na mienie Gminy po przeprowadzeniu stosownej procedury. Instytucja
zarządzająca programem zobowiązała jednak gminę do formalnego udokumentowania
poprzez umowę użyczenia władania tym gruntem przez cały okres trwałości projektu tj. 5 lat.


